OBEC PROSACOV, OBECNY URAD, 094 31 PROSACOV 16

Prosacov, 3.3.2024

POZVANKA

V sulade s §13 ods. 4, pism. a/ Zdkona SNR ¢.369/1990 Zb. o obecnom zriadeni,

V zneni neskorsich predpisov a doplneni zvoldvam zasadnutie Obecného zastupitelstva

V Prosacove, ktoré sa uskutocni

Dria 7.3.2024 /stvrtok/ o 17:00 hod

v zasadacke obecného uradu.

Program rokovania:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

Otvorenie zasadnutia

Volba ndvrhovej komisie a overovatelov zapisnice, urCenie zapisovatela zapisnice
Schvalenie programu rokovania

Kontrola plnenia uzneseni z predchadzajuceho zasadnutia

Uprava rozpoctu - rozpoctové opatrenie ¢. 1/2024

Sprava hlavného kontroldra

Oprava miestnej komunikacie

Rozne

Navrh na uznesenie

10. Zaver

Jaroslav David

starosta obce



